

Подожжено о проведении обследований центров проведения  
 демонстрационного экзамена в 2023 году, утверждению  
 приказом ФГБОУ ДПО ИРПО  
 от  
 №



УТВЕРЖДАЮ:  
 Руководитель:  
 Е.Е. Савченко

Сведения об обеспеченности центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами

Настоящие сведения являются приложением и используются в совокупности с  
 паспортом ЦПДЭ:

Сведения в соответствии со сведениями, указанными в цифровой платформе проведения демонстрационного  
 экзамена)

Номер (наименование) комплекта оценочной документации:

РАСПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНО СООТВЕТСТВОВАТЬ ПАСПОРТУ ЦПДЭ - указывается шифром (наименование) конкретного  
 комплекта оценочной документации, который используется при проведении демонстрационного экзамена по профессии,  
 специальности СПО, уровню демонстрационного экзамена

ID демонстрационного экзамена (промежуточная или итоговая аттестация):

Указывается ID демонстрационного экзамена запланированного к проведению или проведенного в ЦПДЭ по профессии,  
 специальности среднего профессионального образования в рамках государственной итоговой и промежуточной аттестации в период с  
 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года. ID указывается в соответствии со сведениями, указанными в цифровой платформе  
 проведения демонстрационного экзамена. В случае заполнения нескольких ID они отделяются знаком "-"

Количество участников экзамена:

(указывается образовательной организацией, проводящей аттестацию)

34

Красноярский институт железнодорожного транспорта – филиал ФГБОУ ВО «Иркутский государственный университет путей  
 сообщения»

КОДЭ-3-2023-2025 Контроль состояния железнодорожного пути

ID212237; ID223701

Заполняется образовательной организацией, проводящей аттестацию

№ п/п	Наименование позиции расходного материала (в соответствии с комплектом оценочной документации)	Минимальные технические характеристики расходного материала (при наличии таких характеристик в соответствии с комплектом оценочной документации)	Фактическое наименование позиции (исходя из условий, созданных в ЦПДЭ)	Фактические технические характеристики (при наличии соответствующих условий, установленных комплектом оценочной документации, исходя из условий, созданных в ЦПДЭ)	Кол-во на одного чел.	Общее количество	Класс (в соответствии с ОКПД-2)	Примерная стоимость единицы	Примерная стоимость на всех участников	Отметка о проблеме с наличием (при наличии)	Комментарий (при наличии)
1	Жилет сигнальный светоотражающий	На усмотрение организатора	Жилет сигнальный светоотражающий	Жилет сигнальный светоотражающий. Изделие со светоотражающими элементами. Центральная застежка на липучку ленту (вешфр). Светоотражающие полосы 50 мм, невосстойкий кант. ТКАНЬ. 100% полиэфир. Ринкожащее полотно 65 гр./м2	1,00	6,00	14 Одежда	250,00 Р	1 500,00 Р		

2	Защитный костюм "Гуруел"	На усмотрение организатора	Защитный костюм "Гуруел"	Костюм мужской летний «Гуруел-Ль» изготавливается в соответствии с требованиями ТУ 8372-018-01124323-2008. Костюм летний мужской состоит из куртки и полукомбинезона	1,00	6,00	14 Одежда	3 365,00 Р	20 190,00 Р		
3	Закрытая спецобувь	На усмотрение организатора	Закрытая спецобувь	Закрытая спецобувь	1,00	6,00	14 Одежда	3 055,00 Р	18 330,00 Р		
4	перчатки	На усмотрение организатора	перчатки	Перчатки х/б	1,00	6,00	14 Одежда	40,00 Р	240,00 Р		
5	Бумага 500 листов	Бумага для офисной техники (А4, 80 г/кв.м, белая 146% С/Е, 500 листов)	Бумага 500 листов	Бумага для офисной техники (А4, 80 г/кв.м, белая 146% С/Е, 500 листов)	1,00	2,00	17 Бумага и изделия из бумаги	300,00 Р	600,00 Р		
6	Мел	в соответствии с ГОСТ 17498-72	Мел	23 Продукты минеральные неметаллические прочие	1,00	1,00	23 Продукты минеральные неметаллические прочие	110,00 Р	110,00 Р		
7	Ручка шариковая	Ручка шариковая, пластиковая, синего цвета	Ручка шариковая	32 Изделия готовые прочие	1,00	6,00	32 Изделия готовые прочие	40,00 Р	240,00 Р		
8	Планшет	Доска-планшет с зажимом для фиксации бумаги формата А4	Планшет	32 Изделия готовые прочие	1,00	6,00	32 Изделия готовые прочие	80,00 Р	480,00 Р		
9	Скотч	Скотч широкий: Длина: 130 мм; Ширина: 47 мм; Цвет: прозрачный	Скотч	22 Изделия резинявые и плетельсковые прочие	1,00	6,00	22 Изделия резинявые и плетельсковые прочие	40,00 Р	240,00 Р		
10	Файл с перфорацией	Формат А4	Файл с перфорацией	32 Изделия готовые прочие	3,00	102,00	32 Изделия готовые прочие	0,70 Р	71,40 Р		

